
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Ref. Pregão Presencial nº 107/2020
Nobre licitante,

Em atenção ao e-mail recebido sexta-feira, 16 de outubro de 2020 12:20, que informam dúvidas sobre
condições do Pregão Presencial supramencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpre-nos a
responder:

QUESTIONAMENTO 01

RESPOSTA:
O equipo e a bomba de infusão tem que ser compatível ambos para as dietas de sistema fechado.
semiaberto não precisa de bomba, e feita por equipo de nutrição e frascos de deita.

QUESTIONAMENTO 02

RESPOSTA:
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não colocamos marca dos equipos e nem dos adaptadores, pois dependente quem for o vencedor do
certame, terá de entregar todos os produtos compatível a bomba de infusão.

Sendo assim acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais
também estamos dando ciência às demais licitantes.

Atenciosamente,

*Adriano Conceição de paula
Pregoeiro

*Original assinado nos autos do processo


